
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

•
ATO DO PRESIDENTE N.o 500 • DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR MARCELO DIAS MACIEL, matrícula nO 14.409-39, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-06, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001
00176/2000 - CLDF).

2. NOMEAR MARCELO DIAS MACIEL para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-OB, no Gabinete Parlamentar da Deputada Anilcéia
Machado (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-00176/2000 
CLDF).

3. NOMEAR VOSSIE OLlNDA HOSHI para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", nível CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus (Amparo na Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001~001195/2002 - CLDF).

de 2002.


